

รายการวัสดุสำนักงาน โรงเรียนเทศบาลวัดดอนแก้ว

ระดับชั้นอนุบาล

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วย	รวม	หมายเหตุ
1	กระดาษสา คละสี หนา (50x70)m.	100	แผ่น	25.00	2,500.00	
2	พลาสติกใสคลุมบอร์ด หน้ากว้าง 54 นิ้ว ยาว 50 หลา	2	ม้วน	900.00	1,800.00	
3	กระดาษถ่ายเอกสาร A4 70 แกรม 500 แผ่น/รีม	80	รีม	120.00	9,600.00	
4	กระดาษปกคละสี A4 120 แกรม 250 แผ่น	20	รีม	175.00	3,500.00	
5	กระดาษปกคละสี A4 180 แกรม 200 แผ่น	30	รีม	225.00	6,750.00	
6	กาวลาเท็กซ์ 32 ออนซ์ รุ่น LA 22S	40	ขวด	65.00	2,600.00	
7	กรรไกรเล็กหัวกลม คละสี	200	อัน	7.00	1,400.00	
8	กระดาษชาร์ทสี ใหญ่ (ชมพู,ฟ้า)	50	แผ่น	10.00	500.00	
9	กระดาษโปสเตอร์อ่อน 2 หน้า (คละสี)	100	แผ่น	8.00	800.00	
10	กระดาษโปสเตอร์อ่อน หน้าเดียว (คละสี)	100	แผ่น	7.00	700.00	
11	กระดาษโปสเตอร์แข็งหน้าเดียว (คละสี)	100	แผ่น	15.00	1,500.00	
12	กระดาษสา/บาง,หนา (คละสี)	100	แผ่น	10.00	1,000.00	
13	ปากกาไวท์บอร์ด หัวกลม (น้ำเงิน) โหล/กล่อง	5	กล่อง	260.00	1,300.00	
14	ปากกาไวท์บอร์ด หัวกลม (ดำ)โหล/กล่อง	5	กล่อง	260.00	1,300.00	
15	ปากกาเคมี สีดำ โหล/กล่อง	60	ด้าม	15.00	900.00	
16	ตรายางวันที่ เลขอารบิก	10	อัน	59.00	590.00	
17	ตรายางการบ้าน	10	อัน	59.00	590.00	
18	ตรายางตรวจแล้ว	10	อัน	59.00	590.00	
19	ซองเอกสาร a4 ขยายข้าง สีน้ำตาล 50 ซอง/แพค	6	แพค	250.00	1,500.00	
20	กระดาษโฟโต้ A4 ขนาด 180 แกรม จำนวน 100 แผ่น	5	รีม	320.00	1,600.00	
21	กระดาษถ่ายเอกสาร A 4 80 แกรม	100	รีม	150.00	15,000.00	
22	กระดาษถ่ายเอกสาร A 4 70 แกรม	70	รีม	130.00	9,100.00	
23	ซองจดหมาย พับ 4 ตราครุฑ 100 ซอง	10	กล่อง	300	3,000	

ประถมศึกษาตอนต้น

24	ปืนยิงกาว รุ่นใหญ่ 60 วัตต์	1	ตัว	335.00	335.00	
25	กรรไกร ขนาด 8 นิ้ว	12	อัน	80.00	960.00	
26	กาวแท่ง (ใหญ่)	1	ห่อ	270.00	270.00	
27	ปกพลาสติกใสเซลลูลอยด์ 180 ไมครอน A4 (100 แผ่น/ห่อ)	2	ห่อ	250.00	500.00	

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	รวม	หมายเหตุ
28	กระดาษถ่ายเอกสาร A4 70 แกรม 500 แผ่น/รีม	40	รีม	120.00	4,800.00	
29	กระดาษถ่ายเอกสาร A4 80 แกรม 500 แผ่น/รีม	5	รีม	150.00	750.00	
30	กระดาษอังกฤษ (เงิน,ทอง,น้ำเงิน,ชมพู,แดง)	30	แผ่น	8.00	240.00	
31	มีดคัตเตอร์สแตนเลส 18 มม.	15	อัน	70.00	1,050.00	
32	ปากกาไวท์บอร์ด หัวกลม (น้ำเงิน) โหล/กล่อง	3	กล่อง	260.00	780.00	
33	ปากกาไวท์บอร์ด หัวกลม (แดง) โหล/กล่อง	2	กล่อง	260.00	520.00	
34	ปากกาไวท์บอร์ด หัวกลม (ดำ) โหล/กล่อง	2	กล่อง	260.00	520.00	
35	กระดาษโปสเตอร์อ่อน 2 หน้า (คละสี)	50	แผ่น	8.00	400.00	
36	กระดาษชาร์ตสี ใหญ่ คละสี	50	แผ่น	10.00	500.00	
37	กาวลาเท็กซ์ 16 ออนซ์	36	ขวด	45.00	1,620.00	
38	ลวดเย็บ ยิงบอร์ด T3-10MB กล่องน้ำตาล	36	กล่องเล็ก	33.00	1,188.00	
39	ลวดเย็บ ยิงบอร์ด T3-13MB กล่องน้ำตาล	12	กล่องเล็ก	42.00	504.00	
40	ลวดเย็บ 35-1M (1 กล่องใหญ่ บรรจุ 24 กล่องเล็ก)	2	กล่องใหญ่	280.00	560.00	
41	ลวดเย็บ 10-1M (1 กล่องใหญ่ บรรจุ 24 กล่องเล็ก)	3	กล่องใหญ่	210.00	630.00	
42	ปากกาเคมี 2 หัว (น้ำเงิน)	12	ด้าม	15.00	180.00	
43	ปากกาเคมี 2 หัว (ดำ)	12	ด้าม	15.00	180.00	
44	ปากกาเคมี 2 หัว (แดง)	12	ด้าม	15.00	180.00	
45	เวอร์เนีย พลาสติก ขนาด 6 นิ้ว	10	อัน	50.00	500.00	
46	กรรไกรตัดกระดาษซิกแซก ขนาด 6 นิ้ว	12	อัน	36.00	432.00	
47	กระดาษคำตอบ 60 ข้อ	50	ห่อ	24.00	1,200.00	
48	แท่นตัดกระดาษ แบบมือโยก ฐานไม้ (ตัดได้หลายขนาด)	1	ชุด	1,650.00	1,650.00	
49	พลาสติกใส PVC แบบหนา (ม้วน)	1	ม้วน	1,250.00	1,250.00	
50	แผ่นแม่เหล็ก สติกเกอร์ A4	12	แผ่น	80.00	960.00	
51	เม็ดแม่เหล็ก 30 mm. (12 เม็ด/แพ็ค)	4	แพ็ค	32.00	128.00	
52	แผ่นป้ายสำลีแบบกระเป่าหนึ่ง	1	อัน	1,100.00	1,100.00	
53	แผ่นรองตัด ชนิดสี่ทาบ A4	12	อัน	140.00	1,680.00	
54	แผ่นรองตัด ชนิดสี่ทาบ A3	1	อัน	255.00	255.00	
55	เครื่องเหลาดินสอ	9	ตัว	350.00	3,150.00	
56	กาวร้อนเอนกประสงค์ ขนาด 20 กรัม	30	หลอด	35.00	1,050.00	
57	เชือกมะนิลามাত্রฐาน ถักหัว ยาว 30 เมตร ขนาด 1 นิ้ว	1	ม้วน	3,349.00	3,349.00	

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	รวม	หมายเหตุ
58	Green Laser Pointer 500mw Box set (ดาราศาสตร์)	1	ชุด	1,850.00	1,850.00	
59	ซองเอกสาร A4 ขยายข้าง (สีน้ำตาล 50 ซอง/แพ็ค)	2	แพ็ค	250.00	500.00	
60	สมุดปกแข็งเคลือบพลาสติก 5/100 แผ่น 70 แกรม	24	เล่ม	58.00	1,392.00	
61	ธงสัญลักษณ์ ว.ป.ร (รัชกาลที่ 10) ขนาด 60x90 ซม.	10	ผืน	60.00	600.00	
62	โอเอซิส (1 กล่อง/20 ก้อน)	2	กล่อง	350.00	700.00	
63	เครื่องชั่งน้ำหนักบุคคล ระบบสปริง	10	ตัว	450.00	4,500.00	
64	ไขเครื่องพิมพ์สำเนาระบบดิจิทัลแบบอัตโนมัติ	5	ม้วน	2,500.00	12,500.00	
65	หมึกเครื่องพิมพ์สำเนาระบบดิจิทัลแบบอัตโนมัติ	5	หลอด	1,500.00	7,500.00	
66	ธงชาติ 60 x 90 cm	20	ผืน	75.00	1,500.00	
67	ลวดเย็บกระดาษ	24	แพ็ค	72.00	1,728.00	

ประถมศึกษาตอนปลาย

68	กระดาษคำตอบ 60 ข้อ	200	ห่อ	24.00	4,800.00	
69	กระดาษชาร์ตสี รองพื้นบอร์ด(สีเหลือง ฟ้า ชมพู เขียว เหลือง)	40	แผ่น	10.00	400.00	
70	ธงรัชกาลที่ 10 (60*90)	12	ผืน	110.00	1,320.00	
71	กระดาษถ่ายเอกสาร A4 80g (500แผ่น/รีม)	70	รีม	150.00	10,500.00	
72	กระดาษถ่ายเอกสาร A4 70g (500แผ่น/รีม)	90	รีม	120.00	10,800.00	
73	กระดาษปกสีเหลืองขนาด A4 120 g (250แผ่น/รีม)	1	รีม	175.00	175.00	
74	กระดาษการ์ดสีขาว(ทำปก) A4 (2000แผ่น/รีม) 150 g	1	รีม	225.00	225.00	
75	กระดาษการ์ดสีเหลือง(ทำปก) A4 (2000แผ่น) 180 g	1	รีม	225.00	225.00	
76	กระดาษการ์ดสีชมพู(ทำปก) A4 (200แผ่น/รีม) 180 g	1	รีม	225.00	225.00	
77	กระดาษสติ๊กเกอร์ แบบใส ขนาด A4	6	แพ็ค	250.00	1,500.00	
78	กระดาษสติ๊กเกอร์ แบบด้าน ขนาด A4	6	แพ็ค	250.00	1,500.00	
79	ปกใส ขนาด A4 (100แผ่น/ห่อ) เซลลูลอนด์ 180 ไมคอน	5	แพ็ค	250.00	1,250.00	
80	ปากกาเคมี 2 หัวสีดำ	25	ด้าม	15.00	375.00	
81	ปากกา Pilot Wyboard Marker สีน้ำเงิน	15	กล่อง	260.00	3,900.00	
82	โฟม ขนาด 2 นิ้ว	5	แผ่น	95.00	475.00	
83	โฟม ขนาด 3 นิ้ว	5	แผ่น	125.00	625.00	
84	โฟม ขนาด 1/2 นิ้ว	25	แผ่น	25.00	625.00	
85	ลวดเย็บกระดาษ No.10-1M(บรรจุ 1กล่องมี 2โหล)	15	กล่อง	210.00	3,150.00	
86	ลวดเย็บกระดาษ No.3	50	กล่อง	19.00	950.00	
87	ลวดเย็บกระดาษ MAX เบอร์ 35-1M (บรรจุ 2 โหล)	18	กล่อง	280.00	5,040.00	

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วย	รวม	หมายเหตุ
88	ไอเอซิส 1*20(1กล่อง*20ก้อน).	5	กล่อง	320.00	1,600.00	
89	สมุดปกแข็งหุ้มปกพลาสติก 100 g(9/ 100 แผ่น)ลายสก๊อต	26	เล่ม	69.00	1,794.00	
90	ลวดเย็บกระดาษตราม้า No.0 สามเหลี่ยม	13	กล่อง	40.00	520.00	
91	ลวดเย็บกระดาษ ตราม้า No.1 สามเหลี่ยม	13	กล่อง	40.00	520.00	
92	ดินสอ 2 b	300	แท่ง	4.00	1,200.00	
93	ยางลบดินสอก้อนเล็ก	50	ก้อน	5.00	250.00	
94	ถาดใส่เอกสารลวดเคลือบพลาสติก 2 ชั้น	1	ใบ	167.00	167.00	
95	ไส้แม็กซ์ เบอร์ 23/13	5	กล่อง	80.00	400.00	
96	ไส้แม็กซ์ เบอร์ 23/15	5	กล่อง	85.00	425.00	
97	ไส้แม็กซ์ เบอร์ 23/17	5	กล่อง	85.00	425.00	
98	ไส้แม็กซ์ HD-88/88R	10	กล่อง	18.00	180.00	
99	กระดาษโฟโต้ 180 แกรม/100แผ่น	10	ห่อ	305.00	3,050.00	
100	ปากกาลำฉัด	12	แท่ง	75.00	900.00	
101	ตราจ่ายเงินแล้ว	5	อัน	59.00	295.00	
102	ผ้าตัวนสีด้า แบบมัน	5	ม้วน	3,600.00	18,000.00	

ระดับมัธยมศึกษาตอนต้น

103	กระดาษถ่ายเอกสาร F 4 70 แกรม	10	รีม	170.00	1,700.00	
104	กระดาษถ่ายเอกสาร A 4 80 แกรม	36	รีม	150.00	5,400.00	
105	กระดาษถ่ายเอกสาร A 4 70 แกรม	36	รีม	120.00	4,320.00	
106	กระดาษคำตอบ 60 ข้อ	60	ห่อ	24.00	1,440.00	
107	กระดาษการ์ดสีทำปก A4 120 แกรม สีฟ้า เหลือง ชมพู	12	ห่อ	120.00	1,440.00	
108	กระดาษ ต2ก	20	ห่อ	75.00	1,500.00	
109	ปากกาไวท์บอร์ดสีดำ	120	แท่ง	25.00	3,000.00	
110	ปากกาไวท์บอร์ดสีน้ำเงิน	120	แท่ง	25.00	3,000.00	
111	ซองสีน้ำตาลขยายข้าง F 4	100	ซอง	6.00	600.00	
112	แปรงลบกระดานไวท์บอร์ด	24	ด้าม	15.00	360.00	
113	ธงสัญลักษณ์ ว.ป.ร (รัชกาลที่ 10) ขนาด 80*120	12	ผืน	80.00	960.00	
114	ธงสัญลักษณ์ ว.ป.ร (รัชกาลที่ 10) ขนาด 60*80	12	ผืน	60.00	720.00	
115	ถังดับเพลิง สีแดง ขนาด 10 ปอนด์	2	ถัง	650.00	1,300.00	
116	ลวดเย็บกระดาษเบอร์ 10-1m 1กล่องบรรจุ 2 โหล	2	กล่อง	210.00	420.00	

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา\หน่วย	รวม	หมายเหตุ
117	ลวดเย็บกระดาษเบอร์ M8-1M กล่องเล็ก	24	กล่อง	15.00	360.00	
118	ลวดเย็บยิงบอร์ด T3-10 MB กล่องสีน้ำตาล กล่องเล็ก	36	กล่อง	33.00	1,188.00	
119	กระดาษชาร์ตสี สีฟ้า สีชมพู สีเหลือง สีเขียว	60	แผ่น	10.00	600.00	
120	กระดาษสีโปสเตอร์อ่อน 2 หน้า คละสี	60	แผ่น	8.00	480.00	
121	ก๊วยแจแขวน คอยาว 40 มม.	10	ตัว	270.00	2,700.00	
122	กระดาษ ปรีฟ 50 แกรม 31 นิ้ว x 43 นิ้ว สีขาว	200	แผ่น	4.00	800.00	
123	ผ้าต่วนสีขาว แบบมัน	5	ม้วน	3,600.00	18,000.00	
124	ธงสัญลักษณ์ ว.ป.ร (รัชกาลที่ 10) ขนาด 60*80	24	ผืน	60.00	1,440.00	
125	ตู้เอกสาร 12 ลินชัก MDF-421ขนาดสินค้า x สูง) : 28 (กว้าง x ยาว x 28 x 27 ซม.	1	ตัว	1,400.00	1,400.00	
126	ตู้เอกสาร 4 ชั้น โครง ขาว-ฟ้าใส ONE	1	ตัว	700.00	700.00	
127	ต้นพลูด่างปลอม ขนาด 90 เซนติเมตร สีเขียว	4	ต้น	450.00	1,800.00	
	รวม				267,675.00	

รายการวัสดุงานบ้านงานครัว โรงเรียนเทศบาลวัดดอนแก้ว

ระดับชั้นอนุบาล

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา\หน่วย	รวม	หมายเหตุ
1	ไม้กวาดดอกหญ้าด้ามดอกหญ้า	20	ด้าม	85	1,700.00	
2	น้ำยาทำความสะอาดพื้น 1800 มล. กลิ่นลาเวนเดอร์	20	ขวด	149	2,980.00	
3	น้ำยาล้างห้องน้ำสูตรขจัด 9 คราบ 900 มิล	20	ขวด	65	1,300.00	
4	น้ำยาเดปตอลฆ่าเชื้อโรค 750 มิล	20	ขวด	350	7,000.00	
5	ถุงขยะย่อยสลายแบบหูผูก 24x28 นิ้ว บรรจุ 18 ใบ/แพ็ค	25	แพ็ค	75	1,875.00	
6	ไม้ถูพื้นด้ามไม้พร้อมผ้า	20	อัน	35	700.00	
7	การบูร เกรด A	5	กิโลกรัม	370	1,850.00	
8	น้ำยาล้างจาน กลิ่นมะนาว 800 ซีสี่	12	ขวด	49	588.00	
9	กะทะไฟฟ้า ฝาแก้ว ขนาด 12 นิ้ว	1	อัน	799	799.00	
10	กระติกน้ำร้อนไฟฟ้า 3.6 ลิตร	1	อัน	1200	1,200.00	
11	เครื่องปั่นน้ำผลไม้ กำลังไฟ 450 วัตต์	1	อัน	799	799.00	
12	ตะกร้าผลไม้ทรงกลม 12 นิ้ว	30	อัน	30	900.00	
13	กะละมังเล็ก ขนาด 12 นิ้ว	20	อัน	30	600.00	
14	ถังขยะฝาสวิง ทรงเหลี่ยม 25 ลิตร	10	อัน	200	2,000.00	

ประถมศึกษาตอนต้น

15	ไม้กวาด ด้ามจับก้านดอกหญ้า	65	อัน	85.00	5,525.00	
16	โต๊ะรีดผ้า ปรับระดับความสูงได้	2	ตัว	499.00	998.00	
17	เตารีดผ้า	2	ตัว	990.00	1,980.00	
18	น้ำยาทำความสะอาดพื้น กลิ่นลาเวนเดอร์ ขนาด 1800 มล.	26	ขวด	149.00	3,874.00	
19	น้ำยาล้างห้องน้ำ ขนาด 900 มล.	24	ขวด	65.00	1,560.00	
20	สเปรย์กำจัดยุงและแมลง ไม่มีกลิ่น ขนาด 600 มล.	26	กระป๋อง	120.00	3,120.00	
21	ถุงขยะย่อยสลายแบบหูผูก 24x28 นิ้ว บรรจุ 18 ใบ/แพ็ค	65	แพ็ค	75.00	4,875.00	
22	สเปรย์หอมปรับอากาศ กลิ่นลาเวนเดอร์ ขนาด 320 มล.	15	กระป๋อง	95.00	1,425.00	
23	แป้งท้าวหนังสำหรับเด็ก 500 กรัม	18	กระป๋อง	75.00	1,350.00	
24	แปรงขัดฝุ่นไมโครไฟเบอร์ ปรับยึดได้	2	อัน	299.00	598.00	
25	แปรงขัดห้องน้ำมีด้ามจับ พลาสติก	24	อัน	25.00	600.00	
26	ไม้มีดอบถูเปียก (เหล็กหนึบ) 10 นิ้ว ด้าม 1 เมตร/พร้อมผ้า	36	ด้าม	160.00	5,760.00	
27	ก้อนดับกลิ่น ไล่แมลง กลิ่นลาเวนเดอร์ 100 กรัม	24	อัน	39.00	936.00	
28	ครกไม้ พร้อมสาก เบอร์ 12 นิ้ว	1	ชุด	550.00	550.00	

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา\หน่วย	รวม	หมายเหตุ
29	น้ำยาเช็ดกระจก 330 CC.	12	ขวด	45.00	540.00	

ประถมศึกษาตอนปลาย

30	น้ำยาล้างห้องน้ำ (1800 มล.)สีม่วง สูตรขจัดคราบ	5	แกลลอน	220.00	1,100.00	
31	น้ำยาทำความสะอาดพื้น กลิ่นลาเวนเดอร์(1800 มล.)	10	แกลลอน	149.00	1,490.00	
32	น้ำยาล้างจาน 3.6 ลิตร	2	แกลลอน	219.00	438.00	
33	แก้วน้ำพลาสติก แบบมีหู	200	ใบ	8.00	1,600.00	
34	ไม้กวาดดอกหญ้า (ด้ามจับก้านดอกหญ้า)	30	ด้าม	85.00	2,550.00	
35	จานเมลามีนสี 8 นิ้ว	1	โหล	400.00	400.00	
36	ชามแบ่ง 4.5 นิ้ว	1	โหล	260.00	260.00	
37	ช้อนสแตนเลส ขนาดกลาง	1	กล่อง	45.00	45.00	
38	แปรงขัดห้องน้ำมีด้ามจับด้านสั้น	40	อัน	25.00	1,000.00	
39	ทัพพีใหญ่ด้ามดำ	2	อัน	120.00	240.00	
40	ทัพพีปกติ(ดักข้าว)	2	อัน	30.00	60.00	
41	ตะหลิวด้ามดำใหญ่	2	อัน	225.00	450.00	
42	กระทะมีด้ามจับ เบอร์ 18	2	ใบ	330.00	660.00	
43	หม้อมีหู ขนาด D เบอร์ 45	1	ใบ	1,300.00	1,300.00	
44	กระทะทองเหลือง เบอร์ 16(13.5นิ้ว)	1	ใบ	2,400.00	2,400.00	
45	ไม้พาย(ทำด้วยไม้)	2	อัน	150.00	300.00	
46	ชุดช้อนตวงสแตนเลส	2	ชุด	60.00	120.00	
47	ชุดถ้วยตวงสแตนเลส	2	ชุด	400.00	800.00	
48	ชั่งนึ่ง ขนาด 20 นิ้ว	1	ชุด	2,340.00	2,340.00	
49	ถ้วยตวงแก้วขนาด (500ML)	1	ใบ	520.00	520.00	
50	ไม้กวาดทางมะพร้าวแบบยาว	30	อัน	35.00	1,050.00	
51	ขันน้ำพลาสติกมีด้ามจับ	30	ใบ	30.00	900.00	
52	ถังน้ำพลาสติกมีหูหิ้ว NO 11	30	ใบ	55.00	1,650.00	
53	ไม้ถูพื้นด้ามเหล็ก	35	อัน	90.00	3,150.00	
54	ถุงมือยางสีส้ม	5	คู่	55.00	275.00	
55	ถังขยะพลาสติกทรงสี่เหลี่ยม(แบบเท้าเหยียบ)	20	ใบ	190.00	3,800.00	

ระดับมัธยมศึกษาตอนต้น

56	น้ำยาล้างห้องน้ำ ขนาด 1800 ml สูตรขจัด 9 คราบ ขวดสีม่วง	12	แกลลอน	220.00	2,640.00	
----	---	----	--------	--------	----------	--